ASILI AUTORIZZATI ATS N°2 RENDE*
BABY PARK - MICRONIDO

BIMBILAND - MICRONIDO

COLLODI - MICRONIDO COMUNALE
ISTITUTO SUORE PICCOLE OPERAIE DEI SACRI CUORI -
SEZIONE PRIMAVERA

LA TANA LIBERA TUTTI - MICRONIDO
“LA TATA” NIDO

IL MONDO DI LOLLI - MICRONIDO

IL MOSCERINO - NIDO

L’ISOLA FELICE — MICRONIDO
PASSID'ORO - POLO DI INFANZIA
PETER PAN - NIDO COMUNALE

SANTA MARIA ASSUNTA - MICRONIDO

* elenco in aggiornamento

ATTO AUTORIZZAZIONE ATTO DI ACCREDITAMENTO

N.3/2023
N.1/2024

N.3/2024
N.4/2024
N.3/2022
N.4/2022
N.1/2023
N.5/2022
N.6/2024
N.4/2024
N.2/2024

N.3/2023
N.1/2024
N.5/2022

N.3/2024
N.4/2024
N.3/2022
N.4/2022
N.1/2023
N.3/2022
N.6/2024
N.4/2024
N.2/2024

SEDE

RENDE (CS) -VIA REPACI N.38

CASTROLIBERO (CS) - VIA BONIFACIO VIII 24/A
CASTROLIBERO (CS) - VIA DELL'UNITA'

RENDE (CS) -VIA PANAGULIS, N.2
CASTROLIBERO (CS) - VIA GIACOMO PUCCINI N.19
RENDE (CS) - VIA BOTTICELLI N.29/31

RENDE (CS) - VIA TALLIN N.

CASTROLIBERO (CS) - VIA MATTIA PRETI

RENDE (CS)- VIA G. DE CHIRICO VI TRAVERSA N. 5
RENDE (CS) - PIAZZA VERMICELLI, ARCAVACATA
RENDE (CS) - VIA LONDRA

ROSE (CS) - C/DA PETRARO

CAPIENZA CONTATTI

20 0984/463283
17 0984/851452
14

10 0984/462080
20 346/7487795
24 0984/37201
18 0984/404375
23 0984/390465
20 327/1636483
60 0984/496633
50 347/9483908
7 0984/901161



